
 

Supporterpolicy 

Support betyder stöd, och att stötta sitt lag och förening ser vi som någonting positivt. De flesta 
besökare på våra matcher upplever en god stämning. Olämpliga beteenden uppstår ibland i samband 
med idrottsarrangemang. Men, dessa oönskade beteenden har inget i sig att göra med 
supporterkulturen. Enskilda individer, vissa gruppers beteende kan skapa problem. Inte supportrar i 
sig, inte supporterkulturen som sådan. 

Det är enormt viktigt att dels förstå och stötta den goda supporterkultur som finns och med tydlighet 
arbeta individbaserat för att minimera förekomsten av de beteenden som icke är önskvärda. 

 Älvsjö AIK FF tar självklart avstånd från allt oönskat beteende. Hot, våld, sexism, hat, rasism eller 
angrepp på den personliga integriteten eller tryggheten är alla exempel på oacceptabla beteenden. 
Det är även oacceptabelt att använda pyroteknik i samband med match. Den som uppsåtligen 
innehar eller använder pyroteknik utan tillstånd av Polismyndigheten när idrottsarrangemang 
anordnas kan dömas till böter eller fängelse i högst sex månader. 

Texter och symboler - Älvsjö AIK FF förbehåller sig rätten att på plats avgöra vad som är 
lämpligt och inte lämpligt att införa på arenan. Föreningen tar avstånd från symboler och 
attribut, namn och texter samt annat som förknippas med destruktiva texter som kan kränka 
eller skada person eller förening. Exempel på sådant är könsord, främlingsfientliga texter 
eller budskap, texter och budskap med hat eller avsky mot förening eller supporterklubb. 
Personer med klädesplagg med text eller symbol som uttrycker missaktning för folkgrupp, 
eller annan sådan grupp med anspelning på ras, hudfärg, nationellt eller etniskt ursprung 
eller religion, äger inte tillträde till arenan. Detsamma gäller den som medför flagga, 
banderoll eller annat föremål med sådan text eller symbol. Det är inte heller tillåtet att på 
idrottsplatsen täcka ansiktet på ett sätt som försvårar identifikation, om det vid 
sammankomsten uppkommer en störning av den allmänna ordningen 

 Avstängning - personer som uppträtt olämpligt i samband med match kan av föreningen bli 
avstängd från hemmaplan och/eller bortaplaner under en viss tid. 

 Fotboll är till för alla, och alla skall känna sig välkomna, trygga och säkra på båda våra hemma- och 
bortamatcher. 

 


